
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА  

 

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  18.09.2018 г.    № 687 

г. Клинцы 

 

О внесении изменений в   постановление 

Администрации Клинцовского района от 

17.11.2016    № 1080    «Об   осуществлении  

капитальных  вложений   в объекты муници- 

пальной     собственности    на   территории  

Клинцовского   района»    (в редакции 

постановления   от 28.08.2018г.   № 597) 

 

В соответствии со статьями 78.2, 79, 79.1Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 

целью совершенствования управления бюджетными инвестициями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Правила принятия решений о подготовке и реализации бюджетных 

инвестиций в объекты муниципальной собственности Клинцовского района и (или) 

приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность 

Клинцовского района, о предоставлении субсидии из Клинцовского районного бюджета 

на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства 

муниципальной собственности Клинцовского района и (или) приобретение объектов 

недвижимого имущества в муниципальную собственность Клинцовского района, 

утвержденные постановлением администрации Клинцовского района от 17.11.2016 №1080 

«Об осуществлении капитальных вложений в объекты муниципальной собственности на 

территории Клинцовского района» (в редакции постановления администрации 

Клинцовского района от 28.08.2018 № 597), следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 после подпункта «е» дополнить абзацем следующего содержания: 

«Подпункты «б», «в», «д», «е» не применяются в случае принятия решений по 

приобретению жилых помещений.». 

1.2. Подпункт «г» пункта 7 изложить в следующей редакции:  

« г) наименование муниципального заказчика или заказчика;». 

1.3. Пункт 7 после подпункта «к»  дополнить абзацем следующего содержания: 

«Подпункты «з», «и» не применяются в случае принятия решений по 

приобретению жилых помещений.». 

1.4. Пункт 10 после подпункта «г» дополнить абзацем следующего содержания: 

«Подпункты «в», «г» не применяются в случае принятия решений по 

приобретению жилых помещений.». 

1.5. Пункт 11 после абзаца седьмого дополнить абзацем следующего содержания: 

«Абзацы второй и третий настоящего пункта не применяются в случае принятия 

решений по приобретению жилых помещений.». 

2. Внести изменение в Правила осуществления бюджетных инвестиций в форме 

капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной 

собственности Клинцовского района и (или) приобретения объектов недвижимого 

имущества в муниципальную собственность за счет средств районного бюджета, 



утвержденные вышеуказанным постановлением, дополнив пункт 15 раздела III 

«Предоставление субсидий» подпунктом 15.1. следующего содержания: 

«15.1. При приобретении жилых помещений не применяются  подпункты «д», «е», 

«ж»  пункта 18 настоящих правил.». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Клинцовского района www.klinrai.ru в разделе «Экономика и социальная сфера», 

подразделе «Инвестиционная деятельность». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио главы администрации 

Клинцовского района                                                                          В.М. Феськов 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.klinrai.ru/

